List technickych udaju

Oddélovaci uhelnik pro montaz na sténu

Objednaci Cislo: 7215480

Oddélovaci Uhelnik jako instalacni pomUcka pro ukladani kabell pfi montazi
protipozarniho kanalu PYROLINE® Con D typu PLCD D060810 a typu PLCD
D090810 na sténu. Montaz uhelniku pfimo na upeviovaci hmozdinky
protipozarniho kanalu.

. Ocel

FS  pasoveé zinkovano

Objednaci ¢&islo 7215480
Oznaceni 1 Oddélovaci drzak
Oznadeni 2 pro PLCD D060810/PLCD D090810
Vyrobce OBO

Rozmér 50x76x35

Barva pozinkovano
Material Ocel

Povrch pasoveé zinkovano
Norma pro povrch DIN EN 10346
Nejmensi prodejni mnozstvi 25

Mnozstevni jednotka Mnozstvi
Hmotnost 6,9 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 paru
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ZpUsob upevnéni
Sitka kanalu vnitni
Vyska kanalu vnitfni
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25 mm
76 mm
20 mm
35 mm

Sroubovatelny
100 mm
80 mm



